MUNICIPIO DE KINCHIL
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2022 y 2021

(Pesos)

Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién

Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y
Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Origenes de Operacién

Aplicacién
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Pablico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Otras Aplicaciones de Operacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

26,898,730 30,778,651

370,329 399.081

0 0

0 0

73,826 297,730

19 120,803

0 0

0 0

26,454,556 29,689,702

0 0

0 271,334

19,981,694 21,238,116

8,642,893 11,164,886

3,498,768 3,717,243

3,174,893 2,586,479

0 0

0 0

0 0

3,778,959 3,769,509

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

886,180 0

6,917,036 9,540,534
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Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversién

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las A des de F iamients

Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externo
Otros Origenes de Financiamiento

Aplicacién
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Fi iamient

Incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Efectivo

Efectivo y Equivalentes al Efectivo al inicio del Ejercicio
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al final del Ejercicio

cocooeoe

3,211,348
3,100,681
110,667

0

3,211,348
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3,705,688

225,332
3,931,020
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8,126,110
7,952,556
173,554
0

8,126,110

cooooco

1,568,207
0
0
0
1,556,297

1,666,297

-140,872

366,204
226,332
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